D.D.G. n. 37/

REPUBBLICA ITALIANA



Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO	lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la vigente legislazione in materia;
VISTO	il vigente C.C.R.L.;
VISTA	la L.R. 12/08/2014 n. 21 ed in particolare l'art. 68, comma 5;
VISTO	il D.A. n. 424/XI del 03/06/1987, registrato alla Corte dei Conti il 18/07/1987, reg. n.
	18, fgl. n. 275, con il quale il Sig. Lo Cascio Vincenzo nato a Palermo il 07/05/1957
	è stato nominato nella qualifica di Assistente Amminitsrativo del amministrativo
	regionale di cui alla tabella "A" allegata alla L.R. n. 41/85, con decorrenza giuridica
	ed economica 31/05/1986;
VISTO	il D D G n 1/1/7 del 22/01/2001 victoto della competente Pagioneria Centrale el n

VISTO il D.D.G. n. 4447 del 22/04/2004, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 659 il 27/05/2004, con il quale il Sig. Lo Cascio Vincenzo, ai sensi e per gli effetti D.P.Reg. n. 10/2001 è stato collocato nella categoria "D" Funzionario Direttivo, posizione economica "D4" a decorrere dal 01/12/2001;

VISTO il D.D.R. n. 851/III del 15/04/1999, con il quale al Sig. Lo Cascio Vincenzo è computato utile, ai fini di quiescenza, il servizio non di ruolo prestato anteriormente alla data di immissione nei ruolo regionali, dal 01/03/1982 al 30/05/1986 per complessivi anni 4 e mesi 3;

VISTA la dichiarazione sostitutiva del certificato di morte rilasciata in data 21/01/2015 dalla Sig.ra Lo Cascio Maria, trasmessa a questo Servizio dal Dipartimento Regionale Lavoro con nota prot. n. 3048 del 22/01/2015 e pervenuta in data 22/01/2015, prot. n. 9854 del 26/01/2015, da cui risulta che il Sig. Lo Cascio Vincenzo è deceduto il 18/01/2015;

CONSIDERATO che il Sig. Lo Cascio Vincenzo, Funzionario Direttivo, risultava assegnato, fino alla data del decesso, al Dipartimento Lavoro;

RITENUTO di dover procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro del dipendente Sig. Lo Cascio Vincenzo e alla cancellazione dal ruolo di appartenenza per avvenuto decesso, a decorrere dal 18/01/2015;

ACCERTATO che alla data del 18/01/2015, di risoluzione del rapporto di lavoro per decesso, lo stesso ha maturato i seguenti requisiti di anzianità contributiva:

SERVIZI UTILI		MM	GG
Servizio Amministrazione Regionale dal 31/05/1986 al 17/01/2015	28	07	17
Servizio ricongiunto (D.D.R. n. 851/99)		03	00
TOTALE SERVIZI AL 17/01/2015		10	17

DECRETA

Art. 1 - Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dal 18/01/2015, il rapporto di lavoro del Sig. Lo Cascio Vincenzo nata a Palermo il 07/05/1957, Funzionario Direttivo, è risolto per

avvenuto decesso e, contestualmente, lo stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione Siciliana.

Art. 2 – Il presente provvedimento viene trasmesso per la pubblicazione al Responsabile e all'Addetto del procedimento di pubblicazione nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della legge regionale 12/08/2014, n. 21.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della L.R. n. 10/99.

Palermo, lì <u>0 9 FEB. 2015</u>

IL DIRIGENTE GENERALE

Leiammanco)

DIRIGENTE DEL SERVIZIO Arch. Maria (Incetta Caviglia)

L'ISTRUTTORE DIRETTIVO

(Sig.ra G. Barone)